
Město Jičín 
 

Výběrové řízení 
 

Vedoucí Městského úřadu Jičín vyhlašuje výběrové řízení na obsazení 2 míst: 
 

referent odboru územního plánování a rozvoje města. 
 
Nabízíme:  
-   pracovní poměr na dobu určitou (zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou),  
-  platové zařazení podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 

ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (10.-11. platová třída), osobní 
příplatek po zkušební době, 

- místo výkonu práce – město Jičín, správní obvod města Jičína, města s rozšířenou 
působností, 

- dobré pracovní podmínky, zaměstnanecké benefity, pružná pracovní doba. 

 
Předpoklady pro výkon funkce: 
Uchazeč je státním občanem ČR nebo je cizím státním občanem a má v ČR trvalý pobyt, dosáhl 
věku 18 let, je způsobilý k právním úkonům, je bezúhonný a ovládá jednací jazyk,  
 
Požadavky: 
- vysokoškolské vzdělání technického směru; výhodou je splnění kvalifikačních požadavků 

pro územně plánovací činnost podle § 44 zák. č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
- znalost zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
- dobré komunikační schopnosti, znalost práce na PC, řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič, 

 
Uvítáme:  
- zvláštní odborná způsobilost pro výkon správní činnosti v územním plánování, 
- praxi ve veřejné správě a stavebnictví, 
- znalost cizího jazyka. 
 
Přihlášky uchazeče musí obsahovat jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození, 
státní příslušnost, místo trvalého pobytu, druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní 
občanství a, je-li uchazeč cizinec, který není občanem členského státu Evropské unie nebo 
občanem státu, který je smluvním státem Evropského hospodářského prostoru, též číslo 
dokladu o povolení k trvalému pobytu, datum a podpis uchazeče. 
Uvítáme telefonický a elektronický kontakt na uchazeče. 

K přihlášce se připojí životopis uchazeče, prostá kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů ne 
starší tří měsíců nebo čestné prohlášení o bezúhonnosti, prostá kopie dokladu o nejvyšším 
dosaženém vzdělání, popř. další doklady prokazující odbornost uchazeče.  
 
Přihlášky v písemné podobě se všemi požadovanými doklady musí být doručeny na adresu: 
Městský úřad Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín, k rukám vedoucího MěÚ, Ing. Petera 
Bareše, nebo odevzdány na podatelně Městského úřadu Jičín na téže adrese 

do 04.02.2025. 



Případné bližší informace Vám budou podány u vedoucího odboru územního plánování a 
rozvoje města, Ing. Ondřeje Bodláka, na adrese Městský úřad Jičín, odbor územního plánování 
a rozvoje města, ul. 17 listopadu č. 16, 50601 Jičín, tel. č. 493545150. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
Doklady neúspěšných uchazečů budou uloženy po dobu skartační a archivační lhůty v souladu 
se Spisovým a skartačním řádem vyhlašovatele a následně budou skartovány. 

V Jičíně dne 08.01.2025 

 
                                                                                                    
 
 
 
 
Ing. Peter Bareš, vedoucí MěÚ 
 

 

Informace o zpracování osobních údajů 
 

Město Jičín, sídlo Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín IČ 00271632, jakožto správce osobních údajů (dále jen správce) poskytuje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně osobních údajů, informace o zpracování osobních 

údajů a o právech subjektu údajů souvisejících s jejich zpracováním 
 

Osobní údaje zpracováváme v rámci: 

❖ plnění právní povinnosti - na základě zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 

zákonů v aktuálním znění pro účel výběrového řízení v tomto rozsahu:  jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození 

uchazeče, státní příslušnost uchazeče, místo trvalého pobytu uchazeče, číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení 

k pobytu, jde-li o cizího státního občana, životopis, výpis z Rejstříku trestů, kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, příp. další 

doklady prokazující odbornost uchazeče. Osobní údaje získáváme od uchazeče přihlášeného do výběrového řízení a zpracovávají se po 

dobu skartační a archivační lhůty v souladu se Spisovým a skartačním řádem vyhlašovatele a následně se skartují. 

❖ oprávněného zájmu správce – za účelem komunikace v rozsahu: korespondenční adresa, mailová adresa a telefon. Osobní údaje 

získáváme od uchazečů a zpracovávají se po dobu skartační a archivační lhůty v souladu se Spisovým a skartačním řádem vyhlašovatele 

a následně se skartují. 

Údaje budou zpracovávány pouze v podobě listinné a nebudou poskytovány jiným osobám s výjimkou osob – členů výběrové komise. Osobní 

údaje nebudou poskytovány do třetích zemí. 

 
Osobou pověřence pro ochranu osobních údajů správce je Ing. Jaromír Dědek, zaměstnanec města Jičín zařazený do Městského úřadu Jičín, 
adresa 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18 tel. 493 545 110, email: poverenec@mujicin.cz, mobil 737 269 884. 
Informace o právech subjektu údajů: 

- Právo požádat správce o poskytnutí informace o zpracování jeho osobních údajů 

- Právo, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které se ho týkají 

- Právo podat stížnost na porušení právních předpisů v souvislosti se zpracováním osobních údajů a to dozorovému orgánu - Úřadu 

pro ochranu osobních údajů. 

- Právo vznést u správce námitku proti zpracování osobních údajů – jen u zpracování na základě oprávněného zájmu. 

 

mailto:poverenec@mujicin.cz

